別記様式第１号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　館林市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話
　　　　　　　　　館林市多世代同居支援助成金交付申請書
　館林市多世代同居支援助成金交付要綱第６条の規定により、助成金の交付を受けたく、申請します。
１　世帯状況（予定を含む。）
（該当する番号を○で囲んでください。）
　⑴　申請者
⑵　申請者の配偶者
⑶　申請者の親
⑷　申請者の配偶者の親
⑸　申請者の子
⑹　申請者の子の配偶者
⑺　申請者の孫
⑻　申請者の孫の配偶者
　⑼　その他
２　同居年月日又は同居予定年月日
　　　年　　月　　日（同居・予定）